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Designerska, ledowa
lampa ścienna do sypialni
K-8158 z serii LELO BLACK

Numer katalogowy 5901425518505

Kod producenta K-8158

Opis produktu

Seria nowoczesnych lamp - nie tylko do salonu

Futurystyczna seria oświetlenia LELO BLACK to niewątpliwie jedna z najbardziej oryginalnych i nowoczesnych propozycji
w naszej ofercie. Zalicza się ona do tego rodzaju oświetlenia, które nie tylko spełnia swoją funkcję praktyczną, jaką jest
dostarczanie nam światła, ale niewątpliwie może stanowić estetyczny punkt w pomieszczeniu i jego nieodzowny element
dekoracyjny. Lampy z serii LELO BLACK, na podobieństwo wirujących w przestrzeni wstęg tworzą niebanalną kompozycję nad
naszymi głowami. Wybór takiego oświetlenia mógłby przyciągnąć oko niejednego konesera sztuki współczesnej.

Seria LELO BLACK charakteryzuje się surową formą czarnych, metalowych prętów . Wychodzą one z okrągłej podstawy
w nadzwyczaj artystycznym, kontrolowanym nieładzie. Każda z lamp różni się długością zastosowanych prętów, im dłuższe,
tym bardziej zagęszczoną kompozycję tworzą i mogą lepiej oświetlić wnętrze.
 

Minimalistyczny czarny kinkiet
Kinkiet K-8158, choć najmniejszy z tej serii, ma najbardziej otwartą formę. Wygięty spiralnie pręt przymocowany jest do
okrągłej podstawy, a na całej jego wewnętrznej krawędzi umieszczone zostały diody LED , które dają nam łącznie 489
lumenów. Taka ilość emitowanego światła zawarta w jednym punkcie nada się idealnie jako oświetlenie boczne w
pomieszczeniu, kiedy nie potrzebujemy intensywnego światła górnego, a jedynie chcemy nadać mu ciekawy klimat
tajemniczości. A może masz już naszą lampę sufitową? Jeśli tak, kinkiet z tej samej serii dopełni całą kompozycję i zachowa
jeden styl w Twoim mieszkaniu.

Ta niecodzienna forma kinkietu to nie tylko propozycja dla entuzjastów nowoczesnych wnętrz, ale tak naprawdę dla
każdego, kto ma ochotę wprowadzić do swojego pokoju niebanalne rozwiązanie oświetleniowe. Zastosowanie kilku takich
kinkietów stworzy na ścianie niezwykłą poświatę i uatrakcyjni estetyczne doznania.

Seria: LELO BLACK
Materiał: metal, tworzywo sztuczne
Kolor: czarny
Rodzaj gwintu: LED
Temperatura barwowa: 4000K
Lumeny: 489
Wysokość / długość (cm): 29
Szerokość / średnica (cm): 16
Głębokość (cm): 13
Stopień ochrony: IP20
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Klasa efektywności energetycznej: G
Wymienne źródło światła: nie
Źródła światła w komplecie: tak
Barwa światła: neutralna
Podział na dwa włączniki: brak możliwości podziału
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